PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n® 096/2019

Garça, 1" de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0114/2019

Rodrigo Gutierres.
Denominação de rua.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que tal

solicitação será estudada em momento oportuno. Porém, solicitamos que seja encaminhada

breve biografia do Sr. Hélio de Oliveira para que assim possamos atender o requerimento.

Atenciosamente,

JOÃO CARl/ÓS S SANTOSPleito Mui^icipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA